様式第11号(第16条第1項関係)

	　　令和　　　年　　月　　日

　門川町長　　安田　修　　様

所　在　地

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
(個人にあっては、住所及び氏名)

補助金等交付請求書
令和　　年　　月　　日付け門川町指令環境水道課第　　号により補助金等の交付確定を受けた補助事業等について、次のとおり門川町補助金等交付規則(平成22年規則第10号)第16条第1項の規定により請求します。
　　　　　　１　事業名　　合併処理浄化槽整備事業
２　請求額　　　　￥４５２，０００　　　円

請求

内訳

交付確定額

４５２，０００
円
既受領額

0
円
今回請求額

４５２，０００円
口　座　振　替　申　出　表　示
金融機関
及び支店名
口座種別
口座番号
(ふりがな)
口座名義

様式第11号(第16条第1項関係)

年　　月　　日

　門川町長　　安田　修　　様

所　在　地門川町大字門川尾末00番地

名　　　称

代表者氏名　乙　島　　次　郎　　 eq \o\ac(□,印)
(個人にあっては、住所及び氏名)

補助金等交付請求書

令和　　　　年　　月　　日付け門１５指令第　　　号により補助金等の交付確定を受けた補助事業等について、次のとおり門川町補助金等交付規則(平成22年規則第10号)第16条第1項の規定により請求します。

　　　　　　１　事業名　　合併処理浄化槽整備事業
２　請求額　　￥　４３２，０００　　円

請求

内訳

交付確定額

４３２，０００円

既受領額
０円

今回請求額

４３２，０００円

口　座　振　替　申　出　表　示
金融機関
及び支店名
口座種別
口座番号
(ふりがな)

口座名義

日付は、完成検査日以降になるので、記入しないこと。

通帳のコピーも提出

※金融機関、支店名、口座種別、口座番号、口座名義が分かるように！！

住所は、当初申請時と同じものを記入する。

設置場所でない。

当初申請時と同じ印鑑

日付、指令番号は提出時に確認して記入。

指令番号は、枝番付の番号になる。

※○○○―１

口座は、必ず、本人のもの、企業の場合は企業の口座